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Купить квартиру за 7 200 000 рублей на Южный б-р, 3

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Южный б-р, 3

7 200 000 Р
165 517Р за м2

43.50 м2

Общая
26.40 м2

Жилая
7.10 м2

Кухня
1 из 10
Этаж

Продаётся 2 - х комнатная квартира в современном ЖК ЮГ на ул. бульвар Южный д. 3. Рядом Южное шоссе, ул. Веденяпина, ул. Фучика. До
центра Автозавода - 7 минут на автомобиле! Квартира очень тёплая и светлая. Этаж высокий! Дом 2014 года постройки. Общая площадь -
43.5 кв.м. Комнаты изолированные (11.5 + 14.9 ), кухня - 7.1 кв.м., просторная прихожая. Благоустроенная лоджия. Сан/узел. совмещённый в
кафеле со свежим ремонтом. Территория находится под видеонаблюдением, большое количество парковочных мест! ЖК Юг развитый
микрорайон с живописными видами, с своей набережной и развитой инфраструктурой: большое количество магазинов, ТЦ Порт - Артур
,современная школа 800., дет/ сады, множество детских и спортивных площадок, красивый новый храм. Шикарные виды на рассветы и
закаты! Остановка общественного транспорта в шаговой доступности. Документы готовы! Быстрый выход на сделку! Квартира без долгов и
обременений, полная сумма в договоре! Звоните! Покажем в любое для Вас удобное время! Автозаводский район.Номер объекта:
#82/1628128/11523
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Характеристики

Количество
комнат

2 Тип дома панельный

Этаж 1 Этажей всего 10

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 26.40 кв. м

Площадь комнат 11.50 кв. м Площадь кухни 7.10 кв. м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие
мусоропровода

нет
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